

1

(2) เสริมปรับระดับรางขึงทั้งสองข้างรางระบายน้ำค.ส.ล.เดิม กว้าง 0.30 ม.หนา 0.12 ม.สูงเฉลี่ย 0.26 ม. ยาวรวม = 150.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2566

[illegible]

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ตะปู 3 นิ้วชนิดพอม	20	กก.	58	1,160.00	-	-	1,160.00	ราคาตลาดพณจ.
	ไม้แบบ+ค้ำยัน	26	ลบ.ฟ.	400	10,400.00	133.00	3,458.00	13,858.00	กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	0	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							427,348.26	
						factor F	1.3074	558,715.11	
						คิดราคาเพียง		558,000.00	
(ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายเสกสันติ ประพะลา
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ / เลขานุการ

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา
นายช่างโยธาชำนาญงาน